АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2022                                                                                                      №35

О внесении изменений в постановление от 25.02.2020 №17 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды,  входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда на территории Красносибирского сельсовета
 Кочковского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, администрация Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление от 25.02.2020 №17 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды,  входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда на территории Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области» внести следующие изменения:
1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды,  входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда на территории Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области – Кияница Ольгу Викторовну, культорганизатора МКУК «Красносибирское СКО» – заместителя председателя комиссии;
1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды,  входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда на территории Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области – Субочеву Елену Николаевну, специалиста администрации Красносибирского сельсовета - заместителем председателя комиссии.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Красносибирский вестник» и на официальном сайте администрации Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красносибирского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                                    А.В. Непейвода

[bookmark: _GoBack]Исп. Субочева Е.Н.
Тел. 20-439